平成 28 年５月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社アゴーラ・ホスピタリティー・グループ

代表者名 代表取締役社長 リム・キム・リン

（コード：９７０４、東証第 1部）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 佐藤 暢樹

（ＴＥＬ．０３－３４３６－１８６０）

臨時株主総会の延期に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月 15 日付で開示しております「臨時株主総会招集のための基準日設定に関す

るお知らせ」において、平成 28 年５月 31 日に臨時株主総会を開催する予定である旨お知らせしてお

りましたが、本臨時株主総会にかかる議案の確定が遅れているため、本臨時株主総会の開催を延期する

こととなりましたのでお知らせいたします。

臨時株主総会につきましては、平成 28 年６月末までに開催することを予定しておりますが、開催日並

びに付議議案等に関しましては、今後開催予定の取締役会において詳細が確定次第、速やかにお知らせ

いたします。

以 上

tokai5
FASFマーク